
Ordre Vaudois d'EXPERTsuisse (OVES) MISE A JOUR FEVRIER 2024

Nom / Prénom Société Adresse NPA Localité Langues Téléphone E-mail
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Domaine d'activité I Domaine d'activité II Domaine d'activité III

Baer Patrick Moore Stephens Refidar SA Rue du Lion-d'Or 4 1003 Lausanne Français & Anglais 058 911 86 60 patrick.baer@moore.swiss x x x x x x x x x LBA Sociétés industrielles et financières PME & Multinationale Institutions à but non lucratif (dont 
CVE, petite enfance)

Benoît Roger
Cabinet fiduciaire et fiscal Roger 
Benoît

Rue St-Pierre 1 1003 Lausanne Français Anglais 021 311 97 81 info@roger-benoit.ch x x x x x x PME / indépendants TVA - promotions immobilières

Bonvin Frédéric Hervest Fiduciaire SA
Chantemerle 14             
Case postale 160

1000 Lausanne 10 Français 021 213 80 00 freddy.bonvin@hervest.ch x x x x x PME / PMI Construction Industrie

Boy Christophe Multifiduciaire Léman SA Av. du Casino 52 1820 Montreux Français  021 966 80 00 c.boy@multigroup.ch x x x x x PME, sociétés de services Administrations publiques et 
parapubliques

Carrara Sven Guédon Fiduciaire SA Rue Beau-Séjour 10 1002 Lausanne Français Anglais 021 343 43 13 sven.carrara@guedon.ch x x x x x Comptabilité/impôt Gérance immobilière Gestion d'entreprise

Chiusano Giovanni Fiduciaire Fidinter SA Rue des Fontenailles 16 1000 Lausanne Français 021 614 61 61 giovanni.chiusano@fidinter.ch x x x PME EMS, Institutions à buts non lucratifs

Delort Joseph
FIDUCIAIRE HELLER S.A. /
FIDUCIAIRE BETTEX FRÈRES ET 
PARTENAIRES SA

Place de la de Gare 9 1260 Nyon Français, Anglais 022 994.77.00 j.delort@groupeheller.ch x x x x x x LBA PME et indépendants Associations et Fondations Collectivités publiques

Donzé Yves Fiduciaire Fidinter SA Rue des Fontenailles 16 1000 Lausanne Français 021 614 61 61 yves.donze@fidinter.ch x x PME Industrie

Gonzalez Benito fidz SA Av. Ouchy 4 1006 Lausanne
Français, Anglais, 
Espagnol

058 255 0 725 benito.gonzalez@fidz.ch X X X X X PME / PMI Reporting financier Optimisation Business intelligence

Graden Alain fidz SA Av. Ouchy 4 1006 Lausanne Français, Anglais 058 255 0 725 alain.graden@fidz.ch X X X X X X X X X PME / PMI Expertises / Due diligence Restructurations Fiscalité d'entreprise

Grossen Jacques Moore Stephens Refidar SA 5, place Bel-Air 1260 Nyon
Français & Anglais 
& Allemand

058 911 86 01 jacques.grossen@moore.swiss x x x x x x x x x x
Conseils économiques pour PME, 
multinationales et Indépendants

Gouvernance d’entreprise, risques 
opérationnels, contrôle interne

Restructurations, assainissements, 
transfert d’entreprise

Jouvenat Gilbert Fiduciaire Gilbert Jouvenat
Avenue Samson-
Reymondin 30

1009 Pully Français 021 791 79 79 secretariat@fiduciairejouvenat.ch x x x x Audit PME, Associations, Fondations Professions libérales / Indépendants Fiscalité des personnes physiques

Marguerat Yves Fidexaudit SA
Chemin de Mornex 2
Case Postale 598

1001 Lausanne Français / anglais 021 331 02 02 my@fidexaudit.ch x x x x x x x x
PME, PMI Industrie, Société, Services, 

Immobilier
Comptabilité et conseils économiques, 
Evaluation d'entreprise

Montoro Francesco 
FIDUCIAIRE HELLER S.A. /
FIDUCIAIRE BETTEX FRÈRES ET 
PARTENAIRES SA

Place de la de Gare 9 1260 Nyon Français, Anglais 022 994.77.00 f.montoro@groupeheller.ch x x x x x x PME et indépendants Associations et Fondations Collectivités publiques

Musaro Angelo Moore Stephens Refidar SA Rue du Lion-d'Or 4 1003 Lausanne
Italien, Français, 
Anglais

078 681 30 93 angelo.musaro@moore.swiss x x x x x x x x x
Audit, comptabilité 
Trading

Société de Trading Sociétés industrielles et financières
PME, Fondations et Institutions à but 
non lucratif

Platel Yanick Platel Conseil & Audit SA Rue du Lion-d’Or 1 1003 Lausanne Français Anglais 021 311 12 00 yp@platel.ch x x x x x x PME Révision Mandats publics

Pralong Laurent Hervest Fiduciaire SA
Chantemerle 14             
Case postale 160

1000 Lausanne 10 Français 021 213 80 00 laurent.pralong@hervest.ch x x x x x x x PME / PMI
Administration publique et 
parapublique

Succession

Reyes Javier DYN Tax SA Rue de la Grotte 6 1003 Lausanne
Français, 
Espagnol, Anglais

021 566 82 00 reyes@dyngroup.ch x x x x x
Impôts directs (personnes physiques 
ou morales)

Impôts indirects (IA, TVA, DT et 
autres)

Restructuration / transfert de 
patrimoine, Fusion, Planification et 

Rochat Sylvain Hervest Fiduciaire SA
Chantemerle 14             
Case postale 160

1000 Lausanne 10 Français 021 213 80 00 sylvain.rochat@hervest.ch x x x x x x
Fiscalité des personnes physiques et 
morales

Family office et succession Fondation et association (exonération 
fiscale)

Roller Florent MILLEIS Fiduciaire & Audit Chemin de Rennier 6 1009 Pully Français 021 728 12 20 info@milleis.ch x x x x x Immobilier PME et indépendants Transmission d'entreprise Révision

Rüfenacht Fabrice Mazars SA Av. Gratta-Paille 2 1018 Lausanne Français 079 962 56 82 fabrice.ruefenacht@mazars.ch x x x x x x x PME, groupe et indépendants Restructuration et reporting Divorce

Staehli Amblet Fiduciaire Staehli SA Creuses 33 1008 Prilly Français 021 867 13 13 virginie.staehli@fiduciaire-staehli.ch x x x x x x
Partage du régime 
matrimonial et succession

PME et indépendants Fiscalité (conseil et planification) Contrôle de gestion

Vences Javier
FIDUCIAIRE BETTEX FRÈRES ET 
PARTENAIRES SA /FIDUCIAIRE HELLER S.A. Place Chauderon 24 1003 Lausanne Français, Anglais 021 321 10 61  j.vences@groupeheller.ch x x x x x x PME et indépendants Associations et Fondations Collectivités publiques

Volet Alexandre Ofisa Berney Associés SA Ch. de Roseneck 5 1006 Lausanne Français 058 234 91 00 avolet@ofisaberney.ch x x x x
PME, Associations, Fondations Comptabilité et révision  Impôts directs (personnes physiques 

ou morales)

Willommet Patrice
ACF Audit Conseil Fiduciaire et 
Fiscal SA

Rue des Fossés 20 - Case 
postale 32

1110 Morges 1 Français 021 311 44 40 contact@acfaudit.ch x x x x x x
PME, Toutes professions libérales et 
financement d'entreprises et de 

Fiscalité nationale Affaires successorales

Wulliamoz Denis Fiduciaire Fidinter SA Rue des Fontenailles 16 1000 Lausanne 6 Français 021 614 61 61 denis.wulliamoz@fidinter.ch x x x PME Industrie

Adresse :

ordre-vaudois@expertsuisse.ch

https://www.expertsuisse.ch/fr-ch/vd-liens-telechargements
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